
I. Průvodce při hledání povolání 

Poznat se v Bohu: Jeremiášovo povolání 
Způsob odpovědi: Abramovo povolání 
Vstoupit do Boží školy 
Povolání k službě Božímu lidu 
Povolání se rozvíjí v dialogu 

II. Písmo jako anděl průvodce 

Průvodce 
Rádce 
Jak zůstat hloupým 
Kniha, kterou je třeba studovat 

III. Kniha k modlitbě 

Podnět koncilu 
Boží slovo při slavení eucharistie 
Rozjímání slova 



Den v rytmu slova 
Vstoupit se žalmy do školy modlitby 

IV. Kniha, která „čte v tvém nitru" 

Přístup ke stromu života 
Hledat, i když odpověd hned nepřichází 
Odpověd lásky 
Dvě hostiny a povolání k radosti 

V. Kniha určená ke sdílení s druhými 

Naslouchání slovu jako zdroj bratrského sdílení 
Bratrské setkávání kolem Božího slova 
Plody bratrského setkávání kolem Písma 

VI. Kniha, která pomáhá ověřovat, 

zda kráčíme po správné cestě 

Poslušnost a věrnost závazkům 
Střídmost života 
Čistota 
Ochota ke službě 

Závěr: Mistře, kde bydlíš? 

Úryvek z Janova evangelia (Jan 1,35-42) 
Co byste chtěli? 
Pojďte a uvidíte 


